
Zarządzenie nr 28/2023 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 02.10.2023 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu gospodarowania środkami Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych  

obowiązujący w Powiatowym Urzędzie Pracy w Jastrzębiu-Zdroju  
 

Na podstawie § 4 ust. 1 Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju oraz § 16 

ust. 1 pkt 8 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju,  

zarządzam: 

 

§ 1 

 

Wprowadzić do stosowania w Powiatowym Urzędzie Pracy w Jastrzębiu-Zdroju „Regulamin 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych obowiązujący w Powiatowym Urzędzie Pracy 

w Jastrzębiu-Zdroju” stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Traci moc Zarządzenie nr 27/2021  Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-

Zdroju z dnia 01.12.2021 r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju zmienionym 

Zarządzeniem nr 15/2022 z dnia 04.05.2022 r. Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy                  

w Jastrzębiu-Zdroju. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.  

 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Organizacyjno-

Administracyjnego w PUP w Jastrzębiu-Zdroju.  

    

 

 
 

 


